
Aanwijzingsbesluit adviseur Wmo

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders, zaaknummer 71289;

gelet op artikel 9 van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2017;

besluit vast te stellen het: Aanwijzingsbesluit adviseur Wmo

Enig artikel
Scio Consult wordt aangewezen als instantie om advies uit te brengen als het college dit van belang

acht voor de beoordeling van de aanvraag van een maatwerkvoorziening;

Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking;

Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit adviseur Wmo.

Vastgesteld in de vergadering burgemeester en wethouders van 27 juni 2017, zaaknummer 71289;

Het college voornoemd,

de secretaris,

J.  van Delden

de loco-burgemeester,

G.  Ligtelijn-Bruins

Nr. 115237

GEMEENTEBLAD 6 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2017 nr. 115237 6 juli 20171


